ergo. Palmer.

lorator. Palmer.

A qui presenti fortuna properas expedire te, ne
 quicquam egregie aut vtiliter efficis aliud. Ego
 vero & te & me existimo non debere spem dese-
 rere patriæ seruiendi, vbi nos illa deseret: facilli-
 mē emori, vbi voluerimus, licebit. Nihil ad hæc
 respondit Therycion: verum vt primum op-
 portunitatem habuit à Cleomene digrediendi,
 deflexit per littus, ibique semet ipse confodit.
 Cleomenes postquam soluit ex Ægialia, Afri-
 cam appulit: deductusque à ministris regiis per-
 uenit Alexandriam. Initio aduentus sui Ptole-
B mæum sic satis humanum & benignum erga se
 expertus est. Vt vero consilii dato documento
 vir prudens habitus est, & quotidianæ eius con-
 suetudinis Laconica simplicitas vrbantate in-
 genua fuit condita, neque nobilitatem vsquam
 fœdans, neque fortuna inflexus, blandientibus
 & adulantibus fuit Ptolemæo gratior: magna
 cepit eum verecundia poenitentiaque quod ta-
 lem virum neglexisset, & euerti permisisset ab
 Antigono, vnde pariter tantam gloriam & o-
 pes comparasset. Itaque honoribus & beneuolen-
 tia complectens Cleomenem, spem fecit cum
 nauibus & pecunia remissurum eum se in Græ-
 ciam, atque in regnum repositurum. Attribuit
C etiam ei annua vigintiquatuor talenta: quibus
 ille se & amicos frugaliter ac modicè tolerabat,
 & reliqua in beneficentiam & munificentiam
 impendebat erga illos qui Græcia extorres in Aeg-
 yptum se contulerant. At senior Ptolemæus
 prius quàm præstitisset ei quæ ad restitutionem
 pertinebant, decessit. Mox regno in multam la-
 sciuiam, vinolentiam, & fœminarum arbitrium
 delapso, postmissum est & Cleomenis negotium.
 quippe vsque eò rex ipse effœminatus iustis &
 vino erat, vt vbi sobrius magis & sedulus erat
D solito, ludos celebraret, sacrificaret, cum tym-
 pano circumcurfaret: dum interim præcipua re-
 gni negotia amica eius Agathoclia eiusque ma-
 ter & leno OEnanthes procurarent. Attamen
 apparet primò aliquem vsum Cleomenis fuisse.
 nam fratrem Ptolemæus Magan, qui per ma-
 trem apud milites pollebat, formidans, Cleome-
 nem asciuit atque arcanis adhibuit consiliis, de-
 liberans fratrem de medio tollere. Cæterum
 Cleomenes, licet assentientibus omnibus, deter-
 ruit eum, plures ferens, si fieri posset, gignendos
 regi fratres esse ad regni securitatem & perpetui-
 tatem. Quum vero Sosibius, cuius maxima in-
 ter amicos regis erat autoritas, fidem diceret
E mercenariorum militum, quàm diu viueret
 Magas, non fore ipsis firmam: respondit Cleo-
 menes, quod ad id attineret, vt securi essent. Plus
 enim tria millia ex mercenariis Peloponnesios
 esse sui studiosos: qui, si annuisset modò, promptè
 aduolaturi essent cum armis. Hęc oratio non
 modicam in presentia Cleomeni & fidem in re-
 gem beneuolentiæ & opinionem autoritatis pe-
 perit. Post imbecillitate Ptolemæi timiditatem
 intendente, & quum omnia formidare omnibusq;
F diffidere, vt solet vbi nulla est mens, tutissimū ef-
 se videretur, Cleomenē reddidit aulicis, quòd va-
 leret apud illos, formidolotum: multosq; audires
 qui dicerent versari hunc inter oues leonem.